
 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 
Prot.n.10068       Vicenza,07/08/2015 

 
OGGETTO: inserimento con riserva nelle GAE per esecuzione ordinanza Consiglio di Stato n.3421 e 3426/2015. 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la legge 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in 
particolare gli artt. 1, 2, 6 e 11; 

VISTO il Regolamento adottato con D.M. n..123 del 27/03/2000, che detta norme sulle modalità di integrazione e 
aggiornamento delle graduatorie permanenti di cui alla legge succitata; 

VISTO il D.M.146 del  18/05/2000; 

VISTA  la C.M. n.174 del 28/06/2002; 
VISTA  la legge 27/12/2006 n.296; 

VISTO il D.M.n.235 del 01/04/2014, concernente l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTO il D.M. 3 giugno 2015,n.235 – Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 
educativo valevoli per glia aa.ss.2015/17 – operazioni di carattere annuale; 

VISTI  i provvedimenti dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza prot.n.11029/U del 28/08/2014 e del 

08/07/2014, con i quali è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie e dell’elenco degli esclusi, tra i 
quali figurano i docenti sottoelencati; 

PRESO ATTO della l’Ordinanza del Consiglio di Stato n.3421 e 3426/2015 che “accoglie l’appello (ricorso 2465 e 
2466/2015) e, per l’effetto) in riforma dell’ordinanza impugnata, accoglie l’istanza cautelare in primo 

grado”; 

CONSIDERATO che l’accoglimento dell’appello per la riforma dell’ordinanza cautelare del Consiglio di Stato 
determina l’iscrizione con riserva dei ricorrenti nella 3^ fascia delle GAE – scuola dell’infanzia e primaria 

fino alla data della trattazione nel merito da parte del TAR del Lazio; 
RITENUTO di dover dare esecuzione alla citate ordinanze del Consiglio di Stato ; 

 
D I S P O N E 

 

Per quanto sopra esposto in ottemperanza della sopra citata Ordinanza del Consiglio di Stato e nelle more del 
giudizio di merito l’inserimento con riserva nelle GAE – 3^ fascia i docenti: 

 

COGNOME 
 

NOME Data  di nascita Grad. Abil. Serv. Tit. Tot. Pref. Pos.T.I Pos.T.D. 

Di Grigoli Virginia 12/03/1983 AG 
AAAA 16  6 22  634 bis 580 bis 

EEEE 16 24 6 46  350 bis 339 bis 

Donazzan Giovanna 15/02/1975 VI EEEE 11 110  121 ** 154 bis 150 bis 

Faranna Agnese Adelaide 04/03/1982 CT 
AAAA 18  12 30  603 bis 551 bis 

EEEE 18  12 30  368 bis 355 bis 

Femminella Annamaria 20/06/1980 SA 

AAAA 14   14 * 685 bis 625 bis 

EEEE 14 132  146 * 65 bis 65 bis 

EEEH 14 132  146 * 1 bis 1 bis 

Franco Monica 15/01/1973 VI AAAA 10   10 ** 696 bis 636 bis 

Frigo Valeria 26/02/1971 VI EEEE 12 86 6 104 ** 211 bis 206 bis 

Gargiuli Maria Antonietta 15/05/1982 RC 
AAAA 16  15 31 ** 600 bis 548 bis 

EEEE 16 98 15 129 ** 110 bis 107 bis 

Garreffa Marcella 30/04/1972 ME AAAA 12 18    603 bis 551 bis 

Gottilla Alessandra 18/04/1968 PA EEEE 11 100 3 114 * 176 ter 172 ter 



 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 
           
 
 

  
        

COGNOME 

 

NOME Data  di nascita Grad. Abil. Serv. Tit. Tot. Pref. Pos.T.I Pos.T.D. 

Grande Elisa 09/04/1980 VI EEEE 13 88  101 ** 222 bis 216 bis 

Greco  Veronica 15/12/1980 SA 
AAAA 13  9 22 * 633 bis 579 bis 

EEEE 13 98 9 120 * 157 bis 153 bis 

Madotto Nicoletta 28/01/1963 VI EEEE 17 112 6 135 ** 100 bis 99 bis 

Meleti Luigina 04/03/1977 LE 
AAAA 14    * 686 bis 619 bis 

EEEE 14 106  120 * 157 bis 153 bis 

Mella  Luca 18/03/1978 VR EEEE 11 36  47 * 349 bis 338 bis 

Morello Elisabetta 30/06/1970 LE 
AAAA 12  10 24 * 622 bis 669 bis 

EEEE 12  10 24 * 380 bis 367 bis 

Nasca Carmelina 28/07/1977 CT 
AAAA 12  6 18  672 bis 615 bis 

EEEE 12  6 18  401 bis 384 bis 

Neri  Anna 21/09/1981 VI 
AAAA 17  3 20  649 bis 594 bis 

EEEE 17 64 3 84  264 bis 237 bis 

Petroni Barbara 07/04/1965 VI 
AAAA 11    * 695 bis 635 bis 

EEEE 11    * 430 bis 409 bis 

Piscopo Rosa 22/02/1981 AG 
AAAA 11  3 14 * 686 bis 626 bis 

EEEE 11 92 12 115 * 170 bis 166 bis 

Ponchio Ilaria 27/07/1971 VI EEEE 12 96 6 114 ** 176 bis 172 bis  

Porpiglia Domenica 07/07/1971 RC 
AAAA 12    * 693 ter 633 ter 

EEEE 12 96  108 * 195 bis 190 bis 

Pozzan Stefania 13/05/1978 TO EEEE 11 102 3 116 ** 168 bis 164 bis 

 
 

Con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 

Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che 
concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno 

eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 

IL DIRIGENTE 
- Dr. Giorgio Corà – 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 
Responsabile del procedimento: Dino Pivato 

 Il Referente:Ivana Dal Ferro 

 

 
e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Ufficio scuole dell’infanzia e primarie –  

 
Ai docenti interesati 
Agli UST della Repubblica 
Alle OO.SS. della scuola 
Al sito web 



 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 
– 


